………………………………………………..

Директору Валгаской школы Прийметса

Родительницы__________________

заявление.

Прошу принять мою дочь (сына)______________________

Ученицу (ка)____класса в кружок_________________________________________________

Число_______________________________

Пождпись родителя____________________